
SLUŽBENE    NOVINE 
 

GRADA                                                                                                                          POŽEGE 
 

Požega, 17. travnja 2015.                        Broj 6.   

List izlazi po potrebi 

Cijena ovom broju 20,00 kn 

 

Godišnja pretplata 150,00 kn 

 

 

 SADRŽAJ 

AKTI GRADONAČELNIKA 

 
Stranica 

   

1. Obavijest o odabiru ponude za nabavu usluge osiguranje imovine Grada Požege 

(osiguranje od  požara i nekih drugih rizika, osiguranje od potresa, osiguranje od loma 

stroja, loma stakla, osiguranje od odgovornosti) za razdoblje od 02.03.2015. do 

02.03.2016. 

3 

2. Obavijest o odabiru ponude za nabavu usluge stručnog nadzora nad izvođenjem radova 

na rekonstrukciji građevine (Požeške kuće) u gradu Požegi 
4 

3. Zaključak o  financijskoj potpori Udruzi roditelja poginulih branitelja Domovinskog 

rata Grada Požege 
5 

4. Zaključak o financijskoj potpori Turističkoj zajednici Grada Požege 6 

5. Zaključak  o dodjeli financijske potpore Športskom društvu „LOPTA“    7 

6. Odluka o bagatelnoj nabavi usluga – preventivna deratizacija na području grada 

Požege i prigradskih naselja u 2015. godini 
8 

7. Zaključak o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu za dodjelu 

stipendija vrhunskim športašima 
9 

8. Zaključak o dodjeli financijske potpore KBK „BUSHIDO“    10 

9. Zaključak o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za plaćanje 

troškova isplate sudaca, kotizacija i prijevoz 
11 

10. Zaključak o financijskoj potpori Povijesnoj postrojbi „Trenkovi panduri“  12 

11. Zaključak o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za plaćanje 

troškova isplate sudaca, kotizacija i prijevoz 
13 

12. Zaključak o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu  za Moto klub 

Požega Promet 
14 

13. Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge preventivne deratizacije na 

području grada Požege i prigradskih naselja u 2015. godini 
15 

14. Rješenje o  izmjeni i dopuni Rješenja o osnivanju i  imenovanju Povjerenstva za 

hortikulturu i uređenje zelenih površina u Gradu Požegi  
16 

15. Zaključak o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu 17 

16. Zaključak o financijskoj potpori Društvu „Sveti Grgur“ iz Požege 18 

17. Zaključak o financijskoj potpori Društvu „Sveti Grgur“ iz Požege 19 

18. Zaključak o financijskoj potpori Društvu „Sveti Grgur“ iz Požege 20 

19. Zaključak o financijskoj potpori Društvu „Sveti Grgur“ iz Požege 21 

20. Zaključak o pokroviteljstvu, te dodjeli financijske potpore Agenciji za marketing i 

izdavaštvo Kruna 
22 

 



21. Zaključak o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za Fitnes klub 

Mario 
23 

22. 
Zaključak o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za Košarkaški klub 

Požega 
24 

23. Zaključak o dodjeli financijske potpore Udruzi za sport i rekreaciju Split    25 

24. Zaključak o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za NK Lipa 26 

25. 
Zaključak o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za plaćanje 

troškova isplate sudaca, kotizacija i prijevoz 
27 

26. 
Zaključak o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za isplatu naknade 

prijevoza APP-u 
28 

27. 
Zaključak o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu  za Boćarski klub 

osoba s invaliditetom „Nada“  
29 

28. Zaključak o  financijskoj potpori Požeškoj udruzi mladih aktivista – PUMA 30 

29. Zaključak  o financijskoj potpori Udruzi invalida rada 31 

30. Zaključak o dodjeli financijske potpore Konjogojstvenoj udruzi Pleternica 32 

31. 
Zaključak o  financijskoj potpori Hercegovačkoj zavičajnoj udruzi „Herceg Stjepan“ 

Požega 
33 

32. 
Zaključak o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu  za Karate-do 

Požega 
34 

33. Zaključak o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu     35 

   

 AKTI TURISTIČKE ZAJEDNICE  

1. 
Odluka o prihvaćanju Prijedloga Revizije Plana i programa rada Turističke zajednice 

Grada Požege za 2014. godinu.  
36 

2. 

Odluka o prihvaćanju Izvješća Nadzornog odbora Turističke zajednice Grada Požege o 

poslovanju Turističke zajednice Grada Požege u periodu od 1.1.2014. do 31.12.2014. 

godine 
37 

3. 
Odluka o prihvaćanju Plan i program stručnog osposobljavanja Turističke zajednice 

Grada Požege 
38 

   



Broj 6/2015.                                                 Službene novine Grada Požege                                            Stranica 3 

                                       
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A                            

   POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA  

         GRAD POŽEGA 

       GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 030-08/15-02/14 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-3 

Požega, 28. veljače 2015.  

 
 

Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13., 143/13. i 

13/14 Odluka USRH - u daljnjem tekstu: Zakon), članka 61. stavka 3. alineje 33. i članka 115. Statuta Grada 

Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14) te članka 6. Pravilnika o provedbi 

postupaka bagatelne vrijednosti, Gradonačelnik Grada Požege, dana 28. veljače 2015. godine donosi  

 

O B A V I J E S T 
o odabiru ponude za nabavu usluge osiguranje imovine Grada Požege (osiguranje od  požara i nekih 

drugih rizika, osiguranje od potresa, osiguranje od loma stroja, loma stakla, 

osiguranje od odgovornosti) za razdoblje od 02.03.2015. do 02.03.2016. 

 

 

I. 

Broj bagatelne nabave BAG-10/15. 

Javni naručitelj je Grad Požega, MB 02575957, OIB 95699596710,  Trg Svetog Trojstva 1, Požega. 

II. 

   Predmet nabave je bagatelna nabava usluge osiguranje imovine Grada Požege (osiguranje od  požara i 

nekih drugih rizika, osiguranje od potresa, osiguranje od loma stroja, loma stakla, osiguranje od odgovornosti) 

za razdoblje od 02.03.2015. do 02.03.2016. godine. 

   Procijenjena vrijednost nabave je 69.995,01 kn bez PDV-a. 

 

III. 

  Nakon pregleda i ocjene odabrana je ponuda Croatia osiguranje d.d Zagreb, Filijala Požega, Republike 

Hrvatske 1a, 34000 Požega s cijenom u iznosu od 69.995,01 kn bez PDV-a. 

  Grad Požega i Croatia osiguranje d.d. Zagreb, Filijala Požega, Ugovorom o nabavi usluga uredit će 

međusobna prava i obveze. 

IV. 

  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 



                                                                                                                               
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T  S  K  A                            

   POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA  

         GRAD POŽEGA 

       GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 030-08/15-02/16 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-3 

Požega, 18. ožujka 2015. 

 
Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13. i 143/13. 

- u daljnjem tekstu: Zakon), članka 18. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne vrijednosti KLASA: 030-08/14-

01/2; URBROJ: 2177/01-01/01-14-3 od 03. prosinca 2014. godine  i članka 61. stavka 3. alineje 33. i članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 03/13., 19/13., 05/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada 

Požege, dana 18. ožujka 2015. godine donosi  

 

O B A V I J E S T 
o odabiru ponude za nabavu usluge stručnog nadzora nad  

izvođenjem radova na rekonstrukciji građevine (Požeške kuće) u gradu Požegi 

 

I. 

Broj bagatelne nabave BAG-12/15. 

Javni naručitelj je Grad Požega, MB 02575957, OIB 95699596710,  Trg Svetog Trojstva 1, Požega. 

II. 

  Predmet nabave: bagatelna nabava usluge stručnog nadzora nad izvođenjem radova na rekonstrukciji 

građevine (Požeške kuće) u gradu Požegi, (vrijednost ugovorenih radova: 489.765,50 kn bez PDV-a). 

   Procijenjena vrijednost nabave je 10.000,00 kuna. 

 

III. 

  Nakon pregleda i ocjene odabrana je prikladna, pravilna i prihvatljiva ponuda Domagoja Stojakovića, 

mag.ing.aedif., Ured ovlaštenog inženjera građevinarstva, Jaguplije 9, 34322 Brestovac, s iznosom od 9.300,00 kn 

bez PDV-a. 

       Grad Požega i Domagoj Stojaković, mag.ing.aedif., Ured ovlaštenog inženjera građevinarstva, 

Ugovorom o nabavi usluga uredit će međusobna prava i obveze. 

 

IV. 

       Ova Obavijest stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 



                                  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                         GRAD   POŽEGA  

                       GRADONAČELNIK                                                                               

     

KLASA: 402-08/15-01/98 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 30. ožujak  2015. 

      

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i  članka 61.  stavak  3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta  Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.,19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada 

Požege, dana 30. ožujka 2015. godine, donosi   

   

    Z A K L J U Č A K 

o  financijskoj potpori Udruzi roditelja poginulih branitelja Domovinskog rata Grada Požege   

 

                                                                            I. 

 

Udruzi roditelja poginulih branitelja Domovinskog rata Grada Požege odobrava se financijska potpora 

u iznosu od 4.000,00 kn (slovima:četiritisućekuna) za troškove rada Udruge.    

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije R0534, konto 37213 - Pomoć invalidima i 

hendikepiranim osobama Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 

19/14.), na račun IBAN HR6123860021120011709. 

 

                                                                           III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se  Zaključak objaviti  u Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



                                  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                         GRAD   POŽEGA  

                      GRADONAČELNIK                                              

     

KLASA: 402-08/15-01/99 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 30. ožujak  2015. 

      

     Na temelju članka 44. stavak 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. – pročišćeni tekst) i  članka 61.  stavak  3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta  Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) Gradonačelnik Grada 

Požege, dana, 30. ožujka  2015. godine, donosi                                                                                                   

                                                                                                               

  

       Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Turističkoj zajednici Grada Požege 

 

I. 

 

Turističkoj zajednici Grada Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 30.000,00 kn 

(slovima:tridesettisućakuna) za troškove organizaciju Proslave Dana grada „Grgureva 2015.“ u  mjesecu 

ožujku o.g.  

 

II. 

 

            Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije  R0538, konto  38119-Ostale tekuće donacije 

Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 19/14.), na IBAN 

HR3823860021120015518. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



             

 

                                                                       
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                          GRAD   POŽEGA  

                  G R A D O N A Č E L N I K                                                                                           

 

     

KLASA: 402-08/15-01/71 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 31. ožujak 2015. 

      

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te  članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta  Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.,19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik 

Grada Požege, dana 31. ožujka  2015. godine donosi 

   

Z A K L J U Č A K 

                                 o dodjeli financijske potpore Športskom društvu „LOPTA“    

 

                                                                            I. 

 

Športskom društvu „LOPTA“ odobrava se financijska potpora u iznosu od 5.000,00 kn (slovima: 

pettisućakuna) za troškove organizacije jedanaestog rukometnog turnira „Požeški dječaci 2015“, koji će se 

održati dana, 01. i 02. travnja 2015. godine u ŠD „Grabrik“.    

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0523, konto 38115 - Tekuće donacije sportskim 

društvima - ostale sportske priredbe, Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, 

broj: 19/14.), a uplatit će se na IBAN HR0623860021115000224. 

 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

                                                                            V. 

 

Ovaj će se  Zaključak objaviti  u Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



                                                                                                                                                                                        
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

   POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA  

         GRAD POŽEGA 

      GRADONAČELNIK 

 

                                                                                                     

KLASA: 030-08/15-02/15 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-3 

Požega, 02. travnja 2015.  

 

 

Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13., 143/13. i 

13/14 Odluka USRH - u daljnjem tekstu: Zakon), članka 61. stavka 3. alineje 33. i članka 115. Statuta Grada 

Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13. i 5/14.) te Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne 

vrijednosti, Gradonačelnik Grada Požege dana 02. travnja 2015. godine donosi  

 

ODLUKU 

o bagatelnoj nabavi usluga – preventivna deratizacija na području 

grada Požege i prigradskih naselja u 2015. godini 

 

I. 

  Za ovlaštene predstavnike naručitelja koji pripremaju i provode bagatelnu nabavu usluga – preventivna 

deratizacija na području grada Požege i prigradskih naselja u 2015. godini, imenuju se: 

1. Mario Pilon, dipl.oec., zamjenik gradonačelnika 

2. Ljiljana Bilen, dipl.iur., pročelnica Upravnog odjela za samoupravu, 

3. Jasminka Vodinelić, dipl.ing.arh., pročelnica Upravnog odjela za komunalne   

    djelatnosti i gospodarenje, 

4. Tatjana Perutka, dipl.iur., viši stručni suradnik za poslove javne nabave  u Upravnom odjelu za 

samoupravu sa završenim specijalističkim programom izobrazbe u području javne nabave. 

Imenovani ovlašteni predstavnici nisu u sukobu interesa u smislu članka 13. Zakona. 

  

II. 

     Grad Požega, kao javni naručitelj, Trg Svetog Trojstva 1, OIB 95699596710, za postupak bagatelne 

nabave iz točke I., BAG-11/15, procijenjena vrijednost nabave je 260.000,00 kuna, dostavlja zahtjev za dostavu 

ponude sljedećim ponuditeljima: 

1.  ECO ENERGY d.o.o., Eugena Kumičića 10, 35000 Slavonski Brod, 

2. MS deratizacija d.o.o., III Loparska 6, 10000 Zagreb 

3. IBIS usluge d.o.o.J.J. Strossmayera 95, 31500 Našice 

 Financijska sredstava za nabavu osigurana su Proračunu Grada Požege za 2015. godinu i planirana su 

u Planu nabave za 2015. godinu.  

  

III. 

             Ova Odluka o bagatelnoj nabavi stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim 

novinama Grada Požege.                                                                            

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 



                        

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                           GRAD   POŽEGA  

                       GRADONAČELNIK   

                                            

     

KLASA: 402-08/15-01/32 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-10 

Požega, 3. travanj 2015.     

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik 

Grada Požege, dana 3. travnja 2015. godine, donosi  

                                                                                                                                                                                                               

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za dodjelu stipendija vrhunskim športašima 

 

                                                                                     I. 

 

Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 6.400,00 kn 

(slovima: šesttisućačetristokuna) stipendija vrhunskim športašima za mjesec travanj 2015. godine, i to za: 

Antonia Furića, vrhunskog športaša II. Kategorije u Body buildingu iznos od 1.200,00 kn, Zorana Špolera, 

vrhunskom športašu I. kategorije u streljaštvu iznos od 1.600,00 kn, Mateju Jarošu, vrhunskom športašu I. 

kategorije u motociklizmu iznos od 1.600,00 kn, Miroslavu Kolobariću, vrhunskom športašu III. kategorije u 

Body buildingu iznos od 800,00 kn i Željka Peška, vrhunski športaš s invaliditetom  II. kategorije u kuglanju 

iznos od 1.200,00 kn.  

 

                                                                                     II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1027, konto 38115-Tekuće donacije športskim 

društvima – stipendije vrhunskim športašima Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada 

Požege, broj: 19/14.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza  IBAN 

HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke,  opis 

provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



             

 

                                                                       
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                          GRAD   POŽEGA  

                  G R A D O N A Č E L N I K                                                                                           

 

     

KLASA: 402-08/15-01/100 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 3. travanj 2015. 

      

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te  članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta  Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.,19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik 

Grada Požege, dana 3. travnja  2015. godine donosi 

   

Z A K L J U Č A K 

                                 o dodjeli financijske potpore KBK „BUSHIDO“    

 

                                                                            I. 

 

KBK „BUSHIDO“ odobrava se financijska potpora u iznosu od 300,00 kn (slovima:tristokuna) za 

troškove organizacije akcije „Sportom protiv nasilja“ koja je održana u mjesecu ožujku o.g.     

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0523, konto 38115 - Tekuće donacije sportskim 

društvima - ostale sportske priredbe, Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, 

broj: 19/14.), a uplatit će se na IBAN HR7323400091110465391. 

 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

                                                                            V. 

 

Ovaj će se  Zaključak objaviti  u Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



                               

 

  
  R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                          GRAD   POŽEGA  

                       GRADONAČELNIK   

                                            

    

KLASA: 402-08/15-01/104 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 

Požega, 7. travnja  2015. 

 

     Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta  Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14), Gradonačelnik Grada 

Požege, dana 7. travnja 2015. godine donosi 

  

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za plaćanje troškova 

 isplate sudaca, kotizacija i prijevoz 

 

                                                                             I. 

 

Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 30.938,96 kn 

(slovima: tridesettisućadevetstotridesetosamkunadevedestšestlipa) za plaćanje troškova isplate sudaca, 

kotizacija i prijevoz i to za: NK Croatia, OK Sokol, NK Slavonija, NK Požega, NK Lipa, ŽKK Požega, RK 

Požega, ŽRK Požega i za Bushido.  

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1313, konto 38115-Tekuće donacije sportskim 

društvima – suci, kotizacije, prijevozi Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada 

Požege, broj: 19/14.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza, broj IBAN: 

HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



                                  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                         GRAD   POŽEGA  

                       GRADONAČELNIK                                              

 

KLASA: 402-08/15-01/112 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 7. travanj  2015. 

                                                                                            

  

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i  članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta  Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik 

Grada Požege, dana 7. travnja 2015. godine donosi 

                                                                                                                                                                          

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Povijesnoj postrojbi „Trenkovi panduri“  

 

I. 

 

Povijesnoj postrojbi „Trenkovi panduri“ iz Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 

1.100,00 kn (slovim: tisućustokuna) za odlazak članova postrojbe u Kostel dana, 12. travnja o.g. za sudjelovanje 

na manifestaciji „ Kostelska uskrsna pištola 2015.“     

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju  R1112, konto  38119- Ostale tekuće donacije 

Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 19/14.), a uplata će se izvršiti 

na IBAN  HR2624020061100516358. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



                               

 

  
  R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                          GRAD   POŽEGA  

                       GRADONAČELNIK   

                                            

    

KLASA: 402-08/15-01/111 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 

Požega, 7. travnja  2015. 

 

     Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta  Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14), Gradonačelnik Grada 

Požege, dana 7. travnja 2015. godine donosi 

  

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za plaćanje troškova 

 isplate sudaca, kotizacija i prijevoz 

 

                                                                             I. 

 

Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 15.193,70 kn 

(slovima: petnaesttisućastodevedesettrikunesedamdesetlipa) za plaćanje troškova prijevoza Udruga i to za: Judo 

klub Judokan, STK Požega, BK Graciano, GŠK Požega, GD Sokol, ŽOK Vallis Aurea, Kickboxing klub Bushido, 

Moto klub Požega Promet, NK Croatia, KK Požega i za NK Požega.  

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1313, konto 38115-Tekuće donacije sportskim 

društvima – suci, kotizacije, prijevozi Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada 

Požege, broj: 19/14.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza, broj IBAN: 

HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



             

 

                                                                       
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                          GRAD   POŽEGA  

                  G R A D O N A Č E L N I K                                                                                           

 

     

KLASA: 402-08/15-01/110 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 7. travnja 2015. 

      

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te  članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta  Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.,19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik 

Grada Požege, dana 7. travnja  2015. godine donosi 

   

Z A K L J U Č A K 

            o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu  za Moto klub Požega Promet 

 

                                                                            I. 

 

Požeškom športskom savezu odobrava se financijska potpora u iznosu od 15.000,00 kn (slovima: 

petnaesttisućakuna) za  Moto klub Požega Promet, a za organizaciju utrke Otvoreno prvenstvo Hrvatske, koje će 

se održati dana, 19. travnja o.g. u Požegi.   

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0523, konto 38115 - Tekuće donacije sportskim 

društvima - ostale sportske priredbe, Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, 

broj: 19/14.), a uplatit će se na IBAN HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

                                                                            V. 

 

Ovaj će se  Zaključak objaviti  u Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



                                                                                                                                     
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A                            

   POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA  

         GRAD POŽEGA 

       GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 030-08/15-02/15 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-4 

Požega, 07. travnja 2015. 

 
Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13. , 

143/13. i 13/14 – Odluka USRH - u daljnjem tekstu: Zakon), članka 33. Pravilnika o provedbi postupaka 

bagatelne vrijednosti  i članka 61. stavka 3. alineje 33. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine 

Grada Požege, broj: 03/13. i 19/13.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 07. travnja 2015. godine donosi  

 

O B A V I J E S T 

o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge preventivne deratizacije 

na području grada Požege i prigradskih naselja u 2015. godini 

 

 

I 

Broj bagatelne nabave BAG-11/15. 

Javni naručitelj je Grad Požega, MB 02575957, OIB 95699596710,  Trg Svetog Trojstva 1, Požega. 

II 

    Predmet nabave bagatelna nabava usluge preventivne deratizacije na području grada Požege i 

prigradskih naselja u 2015. godini, (proljetni i jesenski tretman).   

 Procijenjena vrijednost nabave je 260.000,00 kn. 

 

III 

    Nakon pregleda i ocjene ponuda kao najpovoljnija odabrana je prikladna, pravilna i prihvatljiva 

ponuda ECO ENERGY d.o.o., Eugena Kumičića 10, 35000 Slavonski Brod, s najnižom cijenom u iznosu od 

97.512,00 kn bez PDV-a za jedan tretman. 

 

    Grad Požega i ECO ENERGY d.o.o., Eugena Kumičića 10, 35000 Slavonski Brod, Ugovorom o nabavi 

usluga uredit će međusobna prava i obveze. 

 

IV 

    Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 



                                                                                                          
R  E  P  U  B  L  I  K  A     H  R  V  A  T  S  K  A                                                                                       

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA  

      GRAD POŽEGA 

   GRADONAČELNIK   

 

KLASA: 363-02/15-17/4 

URBROJ: 2177/01-04/01-15-2    

Požega, 8. travnja 2015.                             

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i  članka  48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13.- pročišćeni tekst) i  članka 61. stavka 3. alineje 33.  Statuta Grada Požege 

(Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana  8.  travnja 

2015. godine, donosi   

       

 

R J E Š E N J E 

 o  izmjeni i dopuni Rješenja o osnivanju i  imenovanju Povjerenstva za hortikulturu  

i uređenje zelenih površina u Gradu Požegi  

 

 

I. 

 

 U točki I. Rješenja o osnivanju i  imenovanju Povjerenstvo za hortikulturu i uređenje zelenih površina u 

Gradu Požegi (Službene novine Grada Požege, broj: 12/13. - u nastavku teksta: Rješenje), stavak 2. mijenja se  i 

glasi: 

 „Povjerenstvo  ima predsjednika i pet (5) članova.“  

 

II. 

 

U točki II. u stavku  2. Rješenja dodaje se podtočka 6. koja glasi:  

 „ 6. Nikola Banožić, za člana.“ 

                      

III.  

   

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 



                         

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                           GRAD   POŽEGA  

                       GRADONAČELNIK   

                                            

     

KLASA: 402-08/15-01/102 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 

Požega, 8. travanj 2015. 

 

    Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te  članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta  Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik 

Grada Požege, dana 8. travnja 2015. godine donosi 

  

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu  

 

                                                                             I. 

 

Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 28.000,00 kn 

(slovima:dvadesetosamtisućakuna) za troškove rada Sportskog nogometnog kluba Slavonija, Košarkaškog kluba 

Požega,  Moto kluba Požega Promet i za Gradski šahovski klub Požega za mjesec travanj.  

  

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1318, konto 38115-Tekuće donacije sportskim 

društvima – sufinanciranje kvalitetnog sporta Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine 

Grada Požege, broj: 19/14.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza, broj IBAN 

HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



                                  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                         GRAD   POŽEGA  

                       GRADONAČELNIK                                              

     

KLASA: 402-08/15-01/107 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 8. travanj 2015. 

                   

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. – pročišćeni tekst)  i  članka 61. stavka 3. alineje 7. i  članka 115. 

Statuta Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14), Gradonačelnik Grada 

Požege, dana 8. travnja 2015. godine, donosi   

   

     Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Društvu „Sveti Grgur“ iz Požege  

 

                                                                             I. 

 

Društvu „Sveti Grgur“ iz Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 800,00 kn (slovima: 

osamstokuna) za troškove odlaska članova Društva u Vinkovce na sudjelovanje u manifestaciji Sokolski dan i 

Dan Bana Šokčevića  dana, 25. travnja o.g.    

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti  poziciju R1112, konto  38119- Ostale tekuće donacije  

Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 19/14.) a uplata će se izvršiti 

na IBAN  HR8324020061100561504. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

                                                                             V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



                                  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                         GRAD   POŽEGA  

                       GRADONAČELNIK                                              

     

KLASA: 402-08/15-01/108 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 8. travanj 2015. 

                   

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. – pročišćeni tekst)  i  članka 61. stavka 3. alineje 7. i  članka 115. 

Statuta Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14), Gradonačelnik Grada 

Požege, dana 8. travnja 2015. godine, donosi   

   

     Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Društvu „Sveti Grgur“ iz Požege  

 

                                                                             I. 

 

Društvu „Sveti Grgur“ iz Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 1.300,00 kn (slovima: 

tisućutristokuna) za troškove odlaska članova Društva u Čakovec na sudjelovanje u manifestaciji „Dani Zrinskih 

i Frankopana“  dana, 25. travnja o.g.    

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti  poziciju R1112, konto  38119- Ostale tekuće donacije  

Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 19/14.) a uplata će se izvršiti 

na IBAN  HR8324020061100561504. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

                                                                             V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



                                  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                         GRAD   POŽEGA  

                       GRADONAČELNIK                                              

     

KLASA: 402-08/15-01/109 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 8. travanj 2015. 

                   

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. – pročišćeni tekst)  i  članka 61. stavka 3. alineje 7. i  članka 115. 

Statuta Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14), Gradonačelnik Grada 

Požege, dana 8. travnja 2015. godine, donosi   

   

     Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Društvu „Sveti Grgur“ iz Požege  

 

                                                                             I. 

 

Društvu „Sveti Grgur“ iz Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 3.000,00 kn (slovima: 

tritisućekuna) za troškove odlaska članova Društva u Šibenik u vremenu od 8. do 12. travnja o.g. na Godišnju 

skupštinu europskog  saveza povijesnih postrojbi.    

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti  poziciju R1112, konto  38119- Ostale tekuće donacije  

Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 19/14.) a uplata će se izvršiti 

na IBAN  HR8324020061100561504. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

                                                                             V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



                                  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                         GRAD   POŽEGA  

                       GRADONAČELNIK                                              

     

KLASA: 402-08/15-01/106 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 8. travanj 2015. 

                   

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. – pročišćeni tekst)  i  članka 61. stavka 3. alineje 7. i  članka 115. 

Statuta Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14), Gradonačelnik Grada 

Požege, dana 8. travnja 2015. godine, donosi   

   

     Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Društvu „Sveti Grgur“ iz Požege  

 

                                                                             I. 

 

Društvu „Sveti Grgur“ iz Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 900,00 kn (slovima: 

devetstokuna) za troškove odlaska članova Društva u Veliku Goricu dana, 26. travnja o.g. na sudjelovanje u 

manifestaciji „Turopoljsko Jurjevo“.    

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti  poziciju R1112, konto  38119- Ostale tekuće donacije  

Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 19/14.) a uplata će se izvršiti 

na IBAN  HR8324020061100561504. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

                                                                             V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



 

                                                                        
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                         GRAD   POŽEGA  

                       GRADONAČELNIK                                              

     

KLASA: 402-08/15-01/113 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 

Požega, 8. travanj 2015. 

 

 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61.  stavka 3. alineje 7 i 32. i članka 115. 

Statuta Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik 

Grada Požege, dana 8. travnja  2015. godine, donosi  

                                                                                          

Z A K L J U Č A K 

o pokroviteljstvu, te dodjeli financijske potpore Agenciji za marketing i izdavaštvo Kruna 

 

       I. 

 

 Grad Požega prihvaća pokroviteljstvo nad 2. gastro manifestacijom „Sarmijada“  koja će se održati u 

Požegi dana, 25. travnja 2015. godine, te u tu svrhu Agenciji za marketing i izdavaštvo Kruna odobrava 

financijsku potporu u iznosu od  2.000,00 kn (slovima: dvijetisućekuna). 

  

II. 

 

. Iznos iz točke I. ovoga  Zaključka tereti poziciju R0234, konto 38119 Ostale tekuće donacije-ostale 

kulturne priredbe i događanja, Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 

19/14.), a uplata će se izvršiti na račun, broj: IBAN HR7823600001101987836.  

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke,  opis 

provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se  Zaključak objaviti  u Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



                         

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                           GRAD   POŽEGA  

                       GRADONAČELNIK   

                                            

     

KLASA: 402-08/15-01/101 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 

Požega, 9. travanj 2015. 

 

    Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te  članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta  Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik 

Grada Požege, dana 9. travnja 2015. godine donosi 

  

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za Fitnes klub Mario 

 

                                                                             I. 

 

Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 1.500,00 kn 

(slovima:tisućupetstokuna) za Fitnes klub Mario, a za odlazak člana Kluba Olivera Franjića u Španjolsku na 

Europsko prvenstvo u bodybuildingu.   

  

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1318, konto 38115-Tekuće donacije sportskim 

društvima – sufinanciranje kvalitetnog sporta Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine 

Grada Požege, broj: 19/14.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza, broj IBAN 

HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



                         

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                           GRAD   POŽEGA  

                       GRADONAČELNIK   

                                            

     

KLASA: 402-08/15-01/105 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 

Požega, 9. travanj 2015. 

 

    Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te  članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta  Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik 

Grada Požege, dana 9. travnja 2015. godine donosi 

  

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za Košarkaški klub Požega 

 

                                                                             I. 

 

Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 7.500,00 kn 

(slovima:sedamtisućapetstokuna) za Košarkaški klub Požega i to za odigravanje kvalifikacija za ulazak u A1 

Hrvatsku košarkašku ligu.   

  

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1318, konto 38115-Tekuće donacije sportskim 

društvima – sufinanciranje kvalitetnog sporta Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine 

Grada Požege, broj: 19/14.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza, broj IBAN 

HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



             

 

                                                                       
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                          GRAD   POŽEGA  

                  G R A D O N A Č E L N I K                                                                                           

 

     

KLASA: 402-08/15-01/114 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 9. travanj 2015. 

      

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te  članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta  Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.,19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik 

Grada Požege, dana 9. travnja  2015. godine donosi 

   

Z A K L J U Č A K 

                                 o dodjeli financijske potpore Udruzi za sport i rekreaciju Split    

 

                                                                            I. 

 

Udruzi za sport i rekreaciju Split odobrava se financijska potpora u iznosu od 30.000,00 kn 

(slovima:tridesettisućakuna) za troškove organizacije sportske manifestacije Sportske igre mladih 2015.     

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0523, konto 38115 - Tekuće donacije sportskim 

društvima - ostale sportske priredbe, Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, 

broj: 19/14.), a uplatit će se na IBAN HR6224850031100261345  kod Croatia banke. 

 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

                                                                            V. 

 

Ovaj će se  Zaključak objaviti  u Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



                             

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                         GRAD   POŽEGA  

                       GRADONAČELNIK                                              

     

KLASA: 402-08/15-01/116 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 10. travanj 2015. 

      

     Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i  članka 61.  stavka  3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta  Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik 

Grada Požege, dana 10. travnja 2015. godine, donosi   

                                                                                              

Z A K L J U Č A K 

                        o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za NK Lipa 

 

                                                                             I. 

 

Požeškom športskom savezu dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 961,64 kn (slovima: 

devetstošezdesetjednakunašezdesetčetirilipe) za NK Lipa, a sredstva su im potrebna za troškove održavanja 

igrališta u mjesecu ožujku o.g.    

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1113, konto 38115-Tekuće donacije športskim 

društvima, Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 19/14.), a uplata će 

se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza, IBAN HR7423860021120016519.  

 

 III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

 V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



                               

 

  
  R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                          GRAD   POŽEGA  

                       GRADONAČELNIK   

                                            

    

KLASA: 402-08/15-01/115 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 

Požega, 10. travnja  2015. 

 

     Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta  Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14), Gradonačelnik Grada 

Požege, dana 10. travnja 2015. godine donosi 

  

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za plaćanje troškova 

 isplate sudaca, kotizacija i prijevoz 

 

                                                                             I. 

 

Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 11.169,02 kn 

(slovima: jedanesttisućastošezdesetdevetkunadvijelipe) za plaćanje troškova sudaca, kotizacije i prijevoza i to 

za: OK Požega, OK Sokol, NK Slavonija, NK Dinamo, NK Požega, NK Lipa, ŽKK Požega, KK Požega i Judo 

klub.  

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1313, konto 38115-Tekuće donacije sportskim 

društvima – suci, kotizacije, prijevozi Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada 

Požege, broj: 19/14.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza, broj IBAN: 

HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



                         

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                           GRAD   POŽEGA  

                       GRADONAČELNIK   

                                            

     

KLASA: 402-08/15-01/117 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 

Požega, 10. travanj  2015. 

 

     Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te  članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta  Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik 

Grada Požege, dana 10. travnja  2015. godine donosi 

  

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za isplatu naknade prijevoza APP-u 

 

                                                                             I. 

 

Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 27.125,00 kn 

(slovima: dvadesetsedamtisućastodvadesetpetkuna) za  isplatu naknade prijevoza APP-u po cesiji broj: 35/2015.  

  

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1313, konto 38115-Tekuće donacije sportskim 

društvima – suci, kotizacije, prijevozi Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada 

Požege, broj: 19/14.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza, broj IBAN 

HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



             

 

                                                                       
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                          GRAD   POŽEGA  

                  G R A D O N A Č E L N I K                                                                                           

 

     

KLASA: 402-08/15-01/103 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 10. travnja 2015. 

      

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te  članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta  Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.,19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik 

Grada Požege, dana  10. travnja  2015. godine donosi 

   

Z A K L J U Č A K 

      o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu  za Boćarski klub osoba s invaliditetom „Nada“  

 

                                                                            I. 

 

Požeškom športskom savezu odobrava se financijska potpora u iznosu od 8.000,00 kn (slovima: 

osamtisućakuna) za Boćarski klub osoba s invaliditetom „Nada“, a za organizaciju 2. kola Prvenstva Hrvatske u 

boći koje će se održati u SD „Grabrik“  dana, 18. travnja o.g.   

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0523, konto 38115 - Tekuće donacije sportskim 

društvima - ostale sportske priredbe, Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, 

broj: 19/14.), a uplatit će se na IBAN HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

                                                                            V. 

 

Ovaj će se  Zaključak objaviti  u Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



                                  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                         GRAD   POŽEGA  

                      GRADONAČELNIK                                              

     

KLASA: 402-08/15-01/122 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 16. travanj  2015. 

                                                                                     

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik 

Grada Požege, dana 16. travnja 2015. godine, donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

o  financijskoj potpori Požeškoj udruzi mladih aktivista – PUMA  

 

I. 

 

Požeškoj udruzi mladih aktivista – PUMA odobrava se financijska potpora u iznosu od 3.500,00 kuna 

(slovima:tritisućepetstokuna) za organizaciju i provedbu projekta „2 . Pumina biciklijada u Požegi“.   

 

                                                                             II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1115, konto  38114-Tekuće donacije udrugama 

građana i političkim strankama,  Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, 

broj: 19/14.), a uplata će izvršiti  IBAN HR7524020061100665341. 

 

                                                                            III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



                              

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                         GRAD   POŽEGA  

                       GRADONAČELNIK                                              

     

KLASA: 402-08/15-01/120 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 16. travnja 2015. 

                 

             Na temelju članka 44. stavak 1. i članka 48. stavak 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. – pročišćeni tekst)  i  članka 61.  stavak  3. alineje  7. i  članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.,19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada 

Požege, dana 16. travnja  2015. godine, donosi   

  

Z A K L J U Č A K 

                                          o financijskoj potpori Udruzi invalida rada 

 

                                                                             I. 

 

Udruzi invalida rada odobrava se financijska potpora u iznosu od 1.100,00 kn (slovima: tisućustokuna) 

za troškove odlaska tri člana u Zagreb koji su sudjelovali na Redovnoj Skupštini Hrvatskog saveza udruga 

invalida rada u mjesecu travnju o.g.  

  

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije  R0536, konto  37213-Pomoć invalidima i 

hendikepiranim osobama Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 

19/14.), na IBAN HR9223400091100216902. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



 

                                                                        
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                         GRAD   POŽEGA  

                       GRADONAČELNIK                                              

     

KLASA: 402-08/15-01/81 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-5 

Požega, 16. travanj 2015. 

 

 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik 

Grada Požege, dana 16. travnja  2015. godine, donosi  

                                                                                          

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli financijske potpore Konjogojstvenoj udruzi Pleternica 

 

       I. 

 

 Konjogojstvenoj udruzi Pleternica dodjeljuje se financijska potpora u iznosu 1.500,00 kn 

(tisućupetstokuna) za troškove održavanja 4. pokladnog jahanja Župe Bučje u mjesecu veljači o.g.  

  

II. 

 

. Iznos iz točke I. ovoga  Zaključka tereti poziciju R0234, konto 38119 Ostale tekuće donacije-ostale 

kulturne priredbe i događanja, Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 

19/14.), a uplata će se izvršiti na račun, broj: IBAN HR1932860021120019352.  

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke,  opis 

provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se  Zaključak objaviti  u Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



                                  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                         GRAD   POŽEGA  

                      GRADONAČELNIK                                              

     

KLASA: 402-08/15-01/119 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 13. travanj  2015. 

                                                                                     

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik 

Grada Požege, dana 13. travnja  2015. godine, donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

o  financijskoj potpori Hercegovačkoj zavičajnoj udruzi „Herceg Stjepan“ Požega 

 

I. 

 

Hercegovačkoj zavičajnoj udruzi „Herceg Stjepan“ Požega odobrava se financijska potpora u iznosu 

od 1.500,00 kuna (slovima: tisućupetstokuna) za organizaciju održavanja tradicionalne manifestacije 

Hercegovačko silo dana, 25. travnja o.g. 

 

                                                                             II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1115, konto  38114-Tekuće donacije udrugama 

građana i političkim strankama,  Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, 

broj: 19/14.), a uplata će izvršiti  na  IBAN HR9523860021115017440. 

 

                                                                            III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



             

 

                                                                       
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                          GRAD   POŽEGA  

                  G R A D O N A Č E L N I K                                                                                           

 

     

KLASA: 402-08/15-01/126 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 16. travnja 2015. 

      

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te  članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta  Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.,19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik 

Grada Požege, dana  16. travnja  2015. godine donosi 

   

Z A K L J U Č A K 

                                o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu  za Karate-do Požega   

 

                                                                            I. 

 

Požeškom športskom savezu odobrava se financijska potpora u iznosu od 2.918,50 kn (slovima: 

dvijetisućedevetstoosamnaestkunapedesetlipa) za Karate-do klub Požega, a za troškove natjecanja u mjesecu 

ožujku  o.g.    

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0523, konto 38115 - Tekuće donacije sportskim 

društvima - ostale sportske priredbe, Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, 

broj: 19/14.), a uplatit će se na IBAN HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

                                                                            V. 

 

Ovaj će se  Zaključak objaviti  u Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



             

 

                                                                       
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                          GRAD   POŽEGA  

                  G R A D O N A Č E L N I K                                                                                           

 

     

KLASA: 402-08/15-01/127 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 16. travnja 2015. 

      

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te  članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta  Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.,19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik 

Grada Požege, dana  16. travnja  2015. godine donosi 

   

Z A K L J U Č A K 

                                             o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu     

 

                                                                            I. 

 

Požeškom športskom savezu odobrava se financijska potpora u iznosu od 320,00 kn (slovima: 

tristodvadesetkuna ) za troškove kupnje pehara za Prvenstvo grada u kuglanju.     

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0523, konto 38115 - Tekuće donacije sportskim 

društvima - ostale sportske priredbe, Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, 

broj: 19/14.), a uplatit će se na IBAN HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

                                                                            V. 

 

Ovaj će se  Zaključak objaviti  u Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



 

 

 

Na temelju članka 15. i 62. Zakona o Turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizama („Narodne 

novine“ broj 152./08.) Skupština TZ Grada Požege na svojoj 3. sjednici  održanoj 20. ožujka  2015. donosi  

 

 

 

O D L U K U  

 

 

I. 

 

Prihvaća se Prijedlog Revizije Plana i programa rada Turističke zajednice Grada Požege za 2014. godinu.  

 

II. 

 

Tablica s financijskim prikazom svih stavki Plana i programa rada Turističke zajednice Grada Požege za 2014. 

godinu (ukupni prihodi i rashodi iznose 1.100.000,00 kn), sastavni je dio ove Odluke.  

 

 

II. 

 

Ova Odluka će se  objaviti  u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

 

U Požegi, 20. ožujka 2015. g. 

 

 

 

Predsjednik TZ Grada Požege 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 



 

 

 

Na temelju članka 15. stavak 7. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizama (NN broj 

152./08.) Skupština Turističke zajednice Grada Požege na 3. sjednici Skupštine Turističke zajednice Grada 

Požege održanoj 20. ožujka 2015. godine donosi  

 

 

 

O D L U K U  

 

 

I.  

 

Prihvaća se Izvješće Nadzornog odbora Turističke zajednice Grada Požege o poslovanju Turističke zajednice 

Grada Požege u periodu od 1.1.2014. do 31.12.2014. godine. 

 

 

II. 

 

Prihvaća se izvješće  Turističkog vijeća Turističke zajednice Grada Požege  o poslovanju Turističke zajednice 

Grada Požege u periodu od 1.1.2014. do 31.12.2014. temeljeno na izvješću direktorice Turističkog ureda  Silvije 

Podoljak. 

 

 

III. 

 

Ova Odluka će se  objaviti  u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

 

 

 

U Požegi, 20. ožujka  2015. g. 

 

 

 

Predsjednik TZ Grada Požege 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 



 

 

 

Na temelju članka 15. Zakona o Turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizama „(Narodne novine“ 

broj 152./08.) Skupština TZ Grada Požege na svojoj 3. sjednici  održanoj 20. ožujka  2015. donosi  

 

 

 

O D L U K U  

 

 

I.  

 

Prihvaća se Plan i program stručnog osposobljavanja jedne osobe (Turističko-administrativnog djelatnika),  bez 

zasnivanja radnog odnosa u Turističkoj zajednici Grada Požege u 2015. godini   

 

 

 

II. 

 

Ova Odluka će se  objaviti  u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

 

U Požegi, 20. ožujka 2015. g. 

 

 

 

Predsjednik TZ Grada Požege 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač: Grad Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za 

samoupravu, Požega, Trg Svetog Trojstva 1, tel. 034/311-300, 311-302. Pretplata se vrši kod Zagrebačke banke 

na IBAN HR8123600001835100008 Grad Požega, poziv na broj: 68 7803 – OIB: 95699596710, s naznakom: 

“Za Službene novine Grada Požege" - Tisak: - Upravni odjel za samoupravu. Rješenjem Ministarstva kulture, 



KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-95-01-9 od 20. siječnja 1995. godine, glasilo je oslobođeno od 

plaćanja poreza. 


